
SÃO JORGE D’OESTE
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Município de

Portaria n.° 1404/2017

Nomeia a Comissão de Seleção de parcerias 
voluntárias, e dá outras providencias.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D'Oeste, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do Município, em especial o Art. 4o do Decreto n° 
2355/2017.

RESOLVE:

Art. Io. Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de 
Seleção no âmbito das parcerias voluntárias, em atendimento a Lei Federal n° 13019/2014, 
e regulamentada no Município através do Decreto n° 2355/2017, composto pelos seguintes 
membros:

Presidente Simone Franceschina
Membros Neide Lorencena 

Marileusa Herpich Frozza 
José DelPOsbel 
Sérgio Roberto Priamo 
Alexsandro Moacir Agostini

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge 
D’Oeste, Estado do Paraná, aos dezoito dias do mês 
de julho do ano de dois mil e dezessete, 54° ano de 
emancipação.

Publicado no Jornal de B eltrão

Edição n2 ____________

D a ta -_______/ _______ í_______

Pagina(s): ------------------------------

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

